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UMW / AZ / PN –119 / 18                                                                      Wrocław 05.11.2018 r.
dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostosowanie budynku Domu Studenckiego „ Jubilatka” przy ul. Wojciecha z Brudzewa 10 
we Wrocławiu  do wymogów Systemu Sygnalizacji Pożarowej ( SSP). 
Pytania :
1. Czy drzwi wejściowe D1 (dwa komplety, widniejące na rys. Nr 1, Projektu Wykonawczego), mają być wymienione w całości, czy tylko wyposażone w urządzenia antypaniczne?

Prośba o odpowiednie uzupełnienie przedmiaru zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na to pytanie.

2. Projektowane są dwa okna oddymiające oraz dwa okna napowietrzające. Ile napędów należy przyjąć w wycenie do oferty?

Czy 2 kpl. jak w przedmiarze nr pozycji 19, czy 8 kpl, czyli po dwa komplety napędów na każde okno ?

Prośba o poprawienie ilości napędów w pozycji nr 19 w przedmiaru, zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na to pytanie.

3. Proszę o potwierdzenie, czy w pozycji nr 20 przedmiaru znajduje się komplet prac związanych z wymianą okien i witryn oddymiających i napowietrzających O1 (rys. Nr 7) oraz O2 (rys. Nr 8)?

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zmienił ilości i/lub pozycje przedmiarowe?

Odpowiedzi :
Ad. 1 Odpowiedź: Mają być tylko wyposażone w urządzenia antypaniczne (klamka + dźwignia). W pustym kosztorysie ofertowym należy dopisać poz. 37. KNR AL-010116-05 ( montaż dodatkowego wyposażenia systemu alarmowego – urządzenie antypaniczne (klamka + dźwignia) – 2 kpl.

 Ad. 2 Odpowiedź: W poz. 19 należy skorygować ilość na 4 kpl. ( siłownik +konsola). Do okien mają być siłowniki KA 34/1000BSY+ SET z konsolami,  w sumie 4 szt. siłowników podwójnych.

Ad. 3 Odpowiedź: Tak. W poz. 20 należy przewidzieć komplet prac związanych z wymianą okien i witryn oddymiających i napowietrzających.

 Ad. 4 Odpowiedź: Nie, z wyjątkiem dopisania poz. 37., korekty poz. 19.
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